
 
     
       UCHWAŁA  NR XXIII/129/2012 

   RADY GMINY ROZDRAśEW 
   z dnia 14 listopada 2012 r. 

 
w sprawie obniŜenia średniej ceny skupu Ŝyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku 
rolnego na 2013 rok na obszarze Gminy RozdraŜew 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm./ oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136 
poz. 969 ze zm./ uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.ObniŜa się średnią cenę skupu Ŝyta, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2012 r. w sprawie średniej ceny skupu Ŝyta  
za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. /M.P.2012.787/ z kwoty 75,86 zł  
za 1 dt. do kwoty 57,00 zł za 1 dt., która będzie przyjmowana jako podstawa do obliczenia 
podatku rolnego na 2013 r. na obszarze Gminy RozdraŜew.   

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy RozdraŜew. 
 
 
§ 3. Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia   w   Dzienniku  

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  
i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy w RozdraŜewie i we wsiach sołeckich.  

 
 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
        Artur Jakubek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Uzasadnienie: 
 
  Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
 /tekst jednolity:  Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zm./ Radzie Gminy przysługuje 
uprawnienie do obniŜenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej za podstawę obliczenia podatku 
rolnego na obszarze gminy. 
 
 Ogłoszona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego średnia cena skupu Ŝyta 
za okres pierwszych trzech kwartałów 2012 r. wynosi 75,86 zł za 1 dt. 
Z uwagi na dalszy wzrost ceny skupu Ŝyta podany w niniejszym komunikacie w stosunku  
do roku ubiegłego, proponuję obniŜenie średniej ceny skupu Ŝyta stanowiącej podstawę 
naliczenia podatku rolnego na 2013 r. do kwoty 57,00 zł za 1 dt. 
 
 
 
 
        Wójt Gminy  
        Mariusz Dymarski  
 
 
 
 
 
 
 


